LIIA7?  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

IH 844 SB

FICHE PRODUIT IH 844 SB

IH 844 SB :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7266 :

844 SB

1977

13264h

7.50-18 firestone
420/85R34 firestone
30%

10%

80CV

2RM

4 cylindres

- Direction assistée
- Chape

- 3éme point

- 2 distributeurs
hydraliques double
effets

- Boite de vitesse

mécanique, inversaur
mécanique

3500€ H.T.

[ |
e —
: IAJMT RIELS AGRICOLES &TP




