

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie	Référence
Tracteurs	IH 844 SB

FICHE PRODUIT IH 844 SB

IH 844 SB :	
Numéro de stock :	7266 :
Modèle	844 SB
Année	1977
Heures	13264h
Pneus avant	7.50-18 firestone
Pneus arrière	420/85R34 firestone
Usure pneus avant	30%
Usure pneus arrière	10%
Puissance	80CV
Roues motrices	2 RM
Moteur	4 cylindres
Commentaire	- Direction assistée
	- Chape
	- 3ème point
	 2 distributeurs hydraliques double

effets

- Boite de vitesse mécanique, inversaur

mécanique















